



FUERZA AEREA COLOMBIANA

ENTRADA DE BIENES
POR CONCEPTO DE: EM Entr.mercancías

Doc. Material
5003797692-2025
MOVIMIENTO: 101

UNIDAD Miscelaneos BACOF	NIT 899999102-2	CODIGO FA01	ALMACEN FA01	FECHA 03.12.2025	CIUDAD Bogotá D.C.
PROVEEDOR FIKAL SAS	NIT 0900778327	CODIGO	No. PEDIDO 4200387942	DESTINO DIMAE	

TRAZABILIDAD: FACT 606 / 900778327-7 / CTO 102-00-B-BACOF-2025 / INGRESO CONTRATO 102-00-B-BACOF-2025 FACT 606

MATNR	LOTE/UBIC	EQUIPO	No. PARTE	DESCRIPCION	IMPUTACN./SERIE	CANT	UD	VR.UNITARIO	VR.TOTAL
1219267	001022025	2,00		BOMBILLO 30V-80W C/U					
						253.988,00		507.975,99	
1894371	001022025	1,00		SISTEMA DE COMUNI UN					
						4.741.424,00		4.741.424,00	
1894371	001022025	1,00		SISTEMA DE COMUNI UN					
						4.741.424,00		4.741.424,00	
1240685	001022025	1,00		ESTACION DE COMUN UND					
						5.226.748,00		5.226.748,00	
1240685	001022025	1,00		ESTACION DE COMUN UND					
						5.226.748,00		5.226.748,00	
1526913	001022025	2,00		MICROFONO INALAMB C/U					
						228.444,01		456.888,01	
2901671	001022025	8,00		AURICULAR INALAMB C/U					
						2.563.974,00		20.511.792,00	
2901672	001022025	4,00		JACK ESTERO 3,5MM C/U					
						89.161,00		356.644,00	

TOTALES

44.067.000,00

MONTO: CUARENTA Y CUATRO MILLONES SESENTA Y SIETE MIL PESOS CON- CERO /100 M.CTE

RECIBI

ALMACENISTA
POST-FIRMA

TT. MENDEZ MARIN CC. 14.399.593

Fecha: 03.12.2025 11:55:22

NAIRACOM

Pag. No. 1 / 2

MATNR	LOTE	EQUIPO	No. PARTE	DESCRIPCION	IMPUTACN./SERIE	CANT	UD	VR.UNITARIO	VR.TOTAL
2901673	001022025	2,00	EMISOR RECEPTOR B C/U	354.233,00	708.466,00				
1028669	001022025	2,00	CONECTOR HEMBRA C/U	44.821,01	89.642,01				
2901674	001022025	2,00	JACK HEMBRA MONO C/U	53.207,00	106.413,99				
1127711	001022025		1103131.	ALTERNADOR DELCO REMYN		2,00	C/U	343.630,01	687.260,01
1702031	001022025		00000000000170203	DIADEMA AUDIFONO		2,00	C/U	352.787,00	705.573,99

